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BRANDT
TM

 HD P 10-50-10 

Përmbajtja Neto: 5 litra
Pesha Neto: 7,50 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

10-50-10 P/V                                                                        EC Fertilizer                
 

Përbërje e Garantuar                              p/p            p/v                                                      

    Azot Total (N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6,7% p/p (10,0% p/v)
          5,0% p/p Azot Ureik (N)  
          1,7% p/p Azot Amoniakal (N) 
    Fosfor (P2O5) i tretshëm në Citrat 
    Amoni Neutral dhe në Ujë . . . . . . . . . . . . . .33,3% p/p (50,0% p/v)
    Kalium i Tretshëm në Ujë (K2O) . . . . . . . . . .6,7% p/p (10,0% p/v)
    Bor i Tretshëm në Ujë (B) . . . . . . . . . . . . .0,002% p/p (0,003% p/v)
    Bakër i Tretshëm në Ujë (Cu) . . . . . . . . . .0,005% p/p (0,008% p/v)
    Hekur i Tretshëm në Ujë (Fe) . . . . . . . . . . .0,05% p/p (0,08% p/v)
    Mangan i Tretshëm në Ujë (Mn) . . . . . . . . .0,04% p/p (0,06% p/v)
    Zink i Tretshëm në Ujë (Zn) . . . . . . . . . . . . .0,05% p/p (0,07% p/v)

Pesha specifike: 1,5 gr/l 

NPK PLEH SUSPENSION 6,7-33,3-6,7 ME MIKROELEMENTË  

TË TUNDET MIRË PARA PËRDORIMIT. 

Lexoni me kujdes udhëzimet e etiketës së produktit përpara përdorimit. 
Aplikimi i rezervohet vetëm kultivuesve dhe personelit të autorizuar për 
përdorim. Për sigurinë humane dhe mjedisore, ndiqni udhëzimet e sigurisë në 
këtë etiketë. Të ruhet në temp. nga 5°C deri 35°C. Ky produkt të përdoret vetëm 
në rastin e kërkesave të kulturave. Mos aplikoni norma më të larta se ato të 
rekomanduara në etiketë. 

PËRPUTHSHMËRIA: Mos e përzieni BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë 
me acid fosforik, produkte bakri, produkte me kalcium të lartë, produkte shumë 
acide ose shumë alkaline, ose me agrokimikate të tilla si squfur, dimethoate, 
Dinocap, Dicofol.
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Informacion i Përgjithshëm 
BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Microelementë është një pleh i 
analizës së lartë, me densitet të lartë, pleh në formë suspensioni të 
koncentruar SC, i formuluar me një teknologji unike e cila prodhon 
grimca shumë të vogla dhe shumë të tretshme në ujë. 

BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë, ka një përqëndrim të 
lartë të fosforit, shoqëruar me sasi adekuate të azotit, kaliumit dhe 
mikro-elementeve, duke e bërë këtë suspension plehu, EC, të 
përshtatshëm veçanërisht për aplikime në kulturat të cilat kërkojnë 
sasira të larta fosfori. Nxitja fillestare që siguron fosfori është 
veçanërisht e rëndësishme pas transplantimit. BRANDT HD P 10-50-10 
p/v + Mikroelementë, siguron performancë të lartë ushqyese duke 
lejuar ulje të dozave për hektar dhe me rendimente të shkëlqyera. 

BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë është formuluar për 
të optimizuar ekuilibrin midis strukturës vegjetative dhe sistemit 
rrënjorë, duke e kryer këtë më së miri kur aplikohet gjatë proceseve 
të lulëzimit dhe fruktifikimit. 

BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë përmirëson efiçencën 
e bimëve gjatë nevojave maksimale fiziologjike, d.m.th., gjatë 
lulëzimit dhe fruktifikimit. 

BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë nuk është një produkt 
i tipit xhel, por një suspension i lëngshëm dhe i qëndrueshëm. I 
lehtë-matshëm dhe i lehtë-tretshëm në ujë, i lehtë-përdorshëm duke 
kursyer kohë reale gjatë përgatitjes së përzierjes në depozitën e 
aplikimit. 

Për shkak të diametrit të vogël të grimcave të pezulluara në 
BRANDT HD P 10-50-10 p/v + Mikroelementë, aplikimet gjethore 
rezultojnë në një mbulim të njëtrajtshëm të gjetheve dhe thithje 
efikase të lëndëve ushqyese, ndërsa ndihmojnë në parandalimin e 
reaksionit fitotoksik në gjethe.
Nr. i Serisë: 
Data e Prodhimi:
AFATI I RUAJTJES: 5 VJET  


